
Zarządzenie nr 21 /2019 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

z dnia 21 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne dla studentów  
rozpoczynających naukę w roku akademickim 2019/2020 

 
Na podstawie art. 79 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. 2018, poz. 1668 z późn. zmianami) oraz § 3 ust. 1 Uchwały nr 17 – 2013/2014 Senatu Akademii 
Teatralnej z dnia 27 września 2014 (z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

1. Opłaty z tytułu: 
a) powtarzania określonych zajęć na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia, drugiego stopnia 

oraz jednolitych studiach magisterskich z powodu niezadowalających wyników w nauce, 
b) powtarzania seminarium dyplomowego na studiach stacjonarnych pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia oraz jednolitych studiach magisterskich z powodu niezłożenia w terminie pracy 
dyplomowej, 

 
kalkulowane są indywidualnie dla studenta wg następujących stawek: 

 

Lp. Tytuł opłaty Wysokość opłaty (w PLN) 

1. Godzina dydaktyczna (45 min) na kierunku aktorstwo 
 

35 

2. Godzina dydaktyczna (45 min) na kierunku reżyseria 50 

3. Godzina dydaktyczna (45 min) na kierunku reżyseria teatru 
lalek 

50 

4. Godzina dydaktyczna (45 min) na kierunku wiedza o teatrze 25 

5. Godzina dydaktyczna (45 min) na kierunku technologia teatru 
lalek 

50 

6. Powtarzanie ostatniego semestru seminarium dyplomowego 
w przypadku wznowienia, gdy student został skreślony z listy 
studentów ze względu na niezłożenie pracy dyplomowej 

 
 

1000 

 

§ 2 

W przypadku powtarzania semestru opłata naliczana jest na podstawie łącznej liczby godzin 
niezaliczonych przedmiotów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2019 
roku.  
 

REKTOR    
                    

 /−/   Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


